
 
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЩАЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                 СОНКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
02.12.2016                             п. Пищалкино                                      № 71-па 
 
 
Об утверждении Порядка сообщения о получении подарка 
в связи с протокольными мероприятиями, служебными  
командировками и другими официальными мероприятиями, 
участие в которых связано с исполнением служебных 
(должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации  
(выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации  
муниципальными служащими администрации МО «Пищалкинское 
сельское поселение» Сонковского района Тверской области. 
 

 
     В соответствии с необходимостью утверждения Порядка сообщения о 
получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными 
командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых 
связано с исполнением служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, 
оценки и реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его 
реализации муниципальными служащими администрации МО «Пищалкинское 
сельское поселение» Сонковского района Тверской области администрация 
Пищалкинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 
   1. Утвердить Порядок сообщения о получении подарка в связи с протокольными 
мероприятиями, служебными командировками и другими официальными 
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением служебных 
(должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации (выкупа) и 
зачисления средств, вырученных от его реализации муниципальными служащими 
администрации МО «Пищалкинское сельское поселение» Сонковского района 
Тверской области 
    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и  
подлежит официальному обнародованию, а также размещению на сайте  в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
администрации Сонковского района по адресу: www.sonkovo.ru в разделе 
«Сельские поселения» на странице  Пищалкинского сельского поселения. 
   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
Глава администрации 
Пищалкинского сельского поселения                                        И.И.Домнина 
 

http://www.sonkovo.ru/

